



Taulolitt ApS

Kjellerupvej 3C
8840 Rødkærsbro
CVR-nr. 82011617

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2021

Per Henry Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taulolitt ApS
Kjellerupvej 3C
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 82011617
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Per Henry Larsen
Inga Larsen
Erik Ingolf Larsen

Direktion

Per Henry Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fremstilling af rørskåle og rørbøjninger til isoleringsformål samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på 691 t.kr. mod et underskud på 138 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.140)	(137.658)
Personaleomkostninger	1	(30.967)	(29.807)
Driftsresultat		(51.107)	(167.465)
Andre finansielle indtægter		765.840	53.761
Andre finansielle omkostninger		(23.784)	(21.375)
Resultat før skat		690.949	(135.079)
Skat af årets resultat	2	0	(2.555)
Årets resultat		690.949	(137.634)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		690.949	(137.634)
Resultatdisponering		690.949	(137.634)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		34.872	10.100
Varebeholdninger		34.872	10.100
Andre tilgodehavender		16.216	13.424
Tilgodehavende skat		12.067	11.656
Tilgodehavender		28.283	25.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.605.251	1.885.864
Værdipapirer og kapitalandele		2.605.251	1.885.864
Likvide beholdninger		3.593	1.801
Omsætningsaktiver		2.671.999	1.922.845
Aktiver		2.671.999	1.922.845

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.592.261	901.312
Egenkapital		1.792.261	1.101.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.700	15.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		859.523	801.773
Skyldig skat		0	540
Anden gæld		4.515	3.520
Kortfristede gældsforpligtelser		879.738	821.533
Gældsforpligtelser		879.738	821.533
Passiver		2.671.999	1.922.845
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	901.312	1.101.312
Årets resultat	0	690.949	690.949
Egenkapital ultimo	200.000	1.592.261	1.792.261

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	6.967	5.772
Andre personaleomkostninger	0	35
	30.967	29.807
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.555
	0	2.555

3 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.867	170.800
Kostpris ultimo	66.867	170.800
Af- og nedskrivninger primo	(66.867)	(170.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.867)	(170.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.605.251
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	719.387

5 Eventualaktiver

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 155 t.kr., som ud fra en usikkerhed om mulig udnyttelse er målt til 0 t.kr. i årsrapporten. Målingen af det udskudte skatteaktiv afhænger af fremtidig resultatudvikling. Når værdien af det udskudteskatteaktiv er afhængig af fremtidig udvikling, er der en vis usikkerhed ved måling af dette aktiv, idet uforudsete forhold kan påvirke positivt som negativt på forventningerne til fremtidig drift.
